ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела № 4-14.3-566/00-08-14 об

административном правонарушении

« 26 » сентября 2014 г.                                                                                г. Москва
Заместитель  руководителя  Федеральной  антимонопольной  службы

Цыганов  А.Г.,  рассмотрев  протокол №  4-14.3-566/00-08-14  об
административном правонарушении по факту распространении рекламы услуг
ООО «Рольф» по сетям подвижной радиотелефонной связи посредством смс-
сообщения от отправителя «Rolf24», без предварительного согласия абонента,

УСТАНОВИЛ:
На  рассмотрение  дела  №  4-14.3-566/00-08-14  об  административном

правонарушении ИП  Левчук  А.Д.  не  явился,  доказательства  надлежащего
уведомления отсутствуют.

На основании изложенного
ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Отложить рассмотрение дела № 4-14.3-337/00-08-14.
2. Назначить  дело  №  4-14.3-337/00-08-14  к  рассмотрению  на  08

октября 2014 года в 15 часов 55 минут по адресу: г. Москва, Пыжевский пер.,
д. 6, каб. 319, т. 8(499) 755-23-23 (вн. 474)

Для  обеспечения  пропусков  в  здание  ФАС  России  фамилии
представителей необходимо сообщить заранее (по телефону 8(499)  755-23-23
(вн. 674)):  для граждан Российской Федерации - за 1 день,  для иностранных
граждан - за 3 дня.

Идентификатор